
 

 

2011 年 01 月 27 日 

 旅行関係者各位 

 

 

3 月 5 日以降の、東京⇔バンクーバー線スケジュール変更のお知らせ  

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 エア･カナダは 2011 年 3 月 5 日からの羽田⇔バンクーバー線就航を決定し、成田⇔バンクーバー線と合わせ週 14 便体制での運航に向け準備を進めておりましたが、今後の事業計画を見直し需給調整を行った結果、より便利な発着枠が確保されるまで、羽田⇔バンクーバー線就航を無期延期することに決定いたしました。従って、東京とバンクーバーを結ぶ便の運航は、成田⇔バンクーバー線の週 7 便に変更となります。 

 このスケジュール変更により、成田⇔バンクーバー線の機材は 5 月末まで A330 型機，6 月以降は B777 型機で運航する事となります。また、夏期スケジュールより成田⇔カルガリー線が週 5 便に増便されます。発着時間など詳細は改めてプレスリリースにて発表させていただきます。 

 羽田⇔バンクーバー線（AC6/AC5）をすでにご予約・発券済みのお客様に関しましては、代替便への振り替えをさせていただいております。振り替えに関する詳しい内容、不明な点などは担当営業までお問い合わせください。 

 羽田⇔バンクーバー線の販売にご協力を頂いていた旅行会社の皆様には多大なるご迷惑をおかけ致しますが、引き続きご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。  

 以上 

 

 

 

 

 エア・カナダ 日本支社 


